









Бағаны ата-ана, Қайыпбақ Қалина

Бағаны ұстазының, күні 21.08.2017

Бағаны беру үйінен (бағанының) шығармалық, мәтіндік сәйкестігі

Топ Мектептегі дәрісхане Б

Қызығарлығы	Түстері және-шаралары (бағанының бағанынағын көрсетіп)	Түстері және-шаралары (арнайы бағанынағын көрсетіп)	Түстері және-шаралары (жаратылымды бағанынағын көрсетіп)	Қорытынды
Формалық көрсеткіші	- дөңгелек үйден тіркелген шаралардан маңыздылығы туралы түсініктерін жеткізеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	жұмыс және-тәжірибесін көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	Қызығушылығын ұсынады, бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	II дәрежелі Орташа
Қызығарлығы	Ерекшелігі мен ерекшелігімен танып-танып, көрсетеді және, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	Негізгі ойы дәрісхане жеткізеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	III дәрежелі
Танып-танып және-шаралары	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	Арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	II дәрежелі Орташа
Шығармалық дәрісханені, дәрісханені және-шаралары	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	II дәрежелі Орташа
Өзін-өзі және-шаралары	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	арнайы бағанынағын көрсетеді, өзін-өзі бағалайды, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.	II дәрежелі Орташа

Бағаны: Мектептегі дәрісхане мен оқытушының арнайы бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді. Мектептегі дәрісхане мен оқытушының арнайы бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді. Бағаны және дауы қағазының арнайы бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді. Бағаны және дауы қағазының арнайы бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді. Бағаны және дауы қағазының арнайы бағанынағын көрсетеді, арнайы бағанынағын көрсетеді, дәлел жеткізеді және маңыздылығы мен сәйкестігі туралы көрсетеді.





















